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[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 06.07.2022] 

 

Drejtuar:  “Marketing & Distribution” shpk,Tirane Kashar,Kashare Autostrada Tiran –Durres, 

Km10 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës :REF-33597-06-21-2022: 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelarie per vitin 2022”, me fond limit 5,661,566 (pesë 

milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa 

TVSH”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1   Operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” shpk, me NIPT- L91418502J dhe me ofertë 

ekonomike, me vlerë 5,252,300.009 (pes million e dyqind e pesdhjet e dy mije e treqind pik 

zerozero nente) lekë pa TVSH. 

 

2    .Operatori ekonomik “Infosoft Office” shpk, me NIPT- J62426002Q dhe me ofertë 

ekonomike, me vlerë 4,753,317.73 (katermilion e shtatqind e pesedhjet e tre mije e treqind e 

shtatembedhjet pik shtatedhjet e tre) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. Operatori ekonomik “Marketing & Distribution” shpk, me NIPT- J72124001N dhe me 

ofertë ekonomike, me vlerë 4,414,595.00 (kater million e katerqind e katermbedhjet mije e 

pesqind e nentedhjet e pese) lekë pa TVSH. 

 

 



 

Nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatorët ekonomik u konstatua se: 

Dokumentat e dërguara nga ana e të tre operatoreve të mësipërm janë konform kritereve të 

këruakara.  

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se operatori ekonomik“Marketing & 

Distribution”, me oferten e paraqitur me vlerë totale prej 4,414,595.00 (kater million e katerqind e 

katermbedhjet mije e pesqind e nentedhjet e pese) lekë pa TVSH është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


